

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Podpora komunitného života v obci Skároš, prostredníctvom rekonštrukcie kultúrneho domu

Objekt:

A - Stavebná časť

Časť:

1.12 - WC Zázemie

JKSO:

Miesto: Parcela C KN č. 205

KS:

Dátum: 27.05.2025

Objednávateľ:

Obec Skároš

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EXA s.r.o.

IČO:

51984601

IČ DPH:

SK2120875658

Projektant:

Mgr. arch. Miloš JURANI

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

1 714,61

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

1 714,61

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižovaná	1 714,61	23,00%	394,36

Cena s DPH

v EUR

2 108,97

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Podpora komunitného života v obci Skároš, prostredníctvom rekonštrukcie kultúrneho domu

Objekt:

A - Stavebná časť

Časť:

1.12 - WC Zázemie

Miesto: Parcela C KN č. 205

Dátum: 27.05.2025

Objednávateľ: Obec Skároš

Projektant: Mgr. arch. Miloš JURANI

Zhotoviteľ: EXA s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 714,61

D HSV Práce a dodávky HSV 44,54

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 43,70

1	K	941955003.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	m2	2,900	9,37	27,17
2	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	2,900	5,70	16,53

D 99 Presun hmôt HSV 0,84

3	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,018	46,60	0,84
---	---	-------------	---	---	-------	-------	------

D PSV Práce a dodávky PSV 1 670,07

D 763 Konštrukcie - drevostavby 92,60

4	K	763138212.S	Podhľad SDK závesný na jednórovňovej oceľovej podkonštrukcii CD+UD, doska (podľa účelu miestnosti) hr. 12.5 mm	m2	2,900	31,13	90,28
5	K	998763301.S	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v objektoch výšky do 7 m	t	0,035	66,33	2,32

D 766 Konštrukcie stolárske 1 562,57

6	K	766662113.SR	Montáž dverového kridla otočného jednokridlového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania, 55	ks	2,000	42,56	85,12
7	M	549150000600.S R1	Kovanie, vid'. PD, 55	ks	2,000	21,85	43,70
8	M	611610000400.S	Dvere vnútorné jednokridlové, rámová konštrukcia z MDF dosky, hr. kridla 40mm, povrch fólia tmavosivá matná RAL 7011, plné, 55	ks	2,000	361,00	722,00
9	K	766701111.S	Montáž zárubní rámových pre dvere jednokridlové, 55	ks	2,000	74,10	148,20
10	M	611810000100.S	Zárubňa vnútorná rámová, MDF doska, povrch fólia tmavosivá matná RAL 7011, pre dvere jednokridlové, 55	ks	2,000	276,55	553,10
11	K	998766201.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	20,000	0,52	10,45

D 783 Nátery 11,25

18	K	783894612.SR	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou, biely náter sadrokartónových stropov 2x	m2	2,900	3,88	11,25
----	---	--------------	--	----	-------	------	-------

D 784 Maľby 3,65

19	K	784418011.S	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	2,900	1,26	3,65
----	---	-------------	--	----	-------	------	------